
 
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.МЕДЯНИКОВО 
ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

УЛ. ЦЕНТРАЛЬНАЯ,33 
medschol@yandex.ru 
тел.(845-68)27- 6-72 

 

Приказ 
 

 09 декабря  2019г.                      № 167                                                                                                                                                                       
 

   
 
О назначении ответственных 
сотрудников за организацию 
работы по обеспечению 
доступности объекта 
и услуг для инвалидов 

 

 
В целях соблюдения требований доступности для инвалидов 

организации социального обслуживания МОУ  « ООШ с Медяниково» и 
предоставляемых услуг 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Возложить обязанности по организации работы по 

обеспечениюдоступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж 
персонала и контроль за соблюдением сотрудниками требований 
доступности для инвалидов в организации на  Сафонову Ирину 
Александровну. 

  
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор  МОУ « ООШ с. Медяниково»                      Л.В. Ремез                                                                 
 
С приказом ознакомлена: 

mailto:medschol@yandex.ru

